CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ EDITAL N.° 2/2019

NOTA OFICIAL Nº 44

CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL  DA 2ª VARA CÍVEL DA
COMARCA DE MARICÁ /RJ NO PROCESSO Nº 0000408-

58.2021.8.19.0031

A Preitura Municipal de Maricá, por intermédio da  Coordenação de Seleção
Acadêmica da Universidade Federal Fluminense, torna público que, em
cumprimento à Decisão Judicial no processo em epígrafe, impetrado por
Fernanda Nogueira da Silva, n° de inscrição 3013131563, candidata ao cargo de
Guarda Municipal, a Comissão de Investigação Social procedeu à  Fase de
Investigação Social, prevista em Edital, da candidata e a mesma foi considerada
RECOMENDADA, passando, assim, a ocupar a 60º posição na Lista II dos
cadidatos que se autodeclararam negros, não eliminados do concurso.

                                   Maricá, 13 de janeiro de 2022
                                   Prefeitura Municipal de Maricá

.